
Bur n. 35 del 15/03/2024

(Codice interno: 525179)

ETRA S.P.A. SOCIETÀ BENEFIT, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Ordinanza di pagamento diretto protocollo n. 35096 del 4 marzo 2024 ai sensi del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327

Estensione della rete fognaria nelle vie Gioberti e Cavour in Comune di Rubano ed estensione della rete fognaria e
sostituzione della rete idrica in via Pontealto in Comune di Villafranca Padovana - P1242.

Il Responsabile del Procedimento

Visto la Determina del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta n. 39 del 27/07/2023 con la quale è stato approvato il progetto
definitivo delle opere indicate in oggetto e delegate le funzioni al Soggetto Gestore di Autorità Espropriante ai sensi
dell'articolo 6 comma 8 del D.P.R. 327/2001;

Vista la nota protocollo n. 138416 del 27/09/2023 di ETRA S.p.A. con la quale è stata comunicata l'avvenuta dichiarazione di
pubblica utilità e l'invito ai proprietari a precisare quale sia il valore da attribuire all'area ai fini della determinazione delle
indennità di asservimento; "omissis"

ORDINA

Il pagamento diretto, a favore delle ditte concordatarie, delle somme accettate a titolo di indennità di asservimento, degli
immobili occorrenti all'esecuzione dei lavori in oggetto, come indicato nella tabella allegata (allegato "A") "omissis"

Area Servizio Idrico Integrato Il Procuratore Speciale Ing. Alberto Liberatore


	0uecbczeehtmtyu42jziml45.html

